
Uchwała Nr  III.32.2018 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 27 grudnia 2018 roku 

  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm. ) 

 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2018, zwanej dalej „ Uchwałą budżetową”: 

 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2018 rok o kwotę  - 17 000,00 zł, w tym: 

                                                      a) dochody bieżące        -   17 000,00 zł,        

                                    w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

758    Różne rozliczenia 10 000,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

  Dochody bieżące 0940 Wpływy z różnych rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych 10 000,00 

855    Rodzina 7 000,00 

 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalno – rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 000,00 

  Dochody bieżące 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

7 000,00 

    
Razem: 

 
17 000,00 

             

2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2018 rok o kwotę  - 58 500,00 zł, w tym: 

                                                      a) dochody majątkowe        - 58 500,00 zł,        

                                    w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 500,00 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 500,00 

  

Dochody majątkowe 

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich , realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

38 000,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów ( związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

20 500,00 

    
Razem: 

 
58 500,00 

 

                     

 

 

 



                                3)  Zwiększa się wydatki  budżetu na 2018 rok o kwotę  - 18 500,00 zł, w tym: 

                                                       a) wydatki bieżące -        18 500,00 zł,     

                                    w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

852    Pomoc społeczna 1 500,00 

 85228 Wydatki bieżące  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

855    Rodzina 17 000,00 

 85501 Wydatki bieżące  Świadczenie wychowawcze 17 000,00 

  Dotacje i subwencje 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  15 000,00 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

    
Razem: 

 
18 500,00 

            
    4)  Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2018 rok o kwotę  -   60 000,00 zł, w tym: 

                                                       a) wydatki bieżące –               1 500,00 zł, 
                                                       b) wydatki majątkowe -        58 500,00 zł,              

                                    w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

852    Pomoc społeczna 1 500,00 

 85228 Wydatki bieżące  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 500,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 500,00 

 90005 Wydatki majątkowe  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 500,00 

  

Wydatki majątkowe 

6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą: Rozwój 

OZE w Gminach: Grębów, Jasienica Rosielna, Majdan 

Królewski, Markowa, Ostrów, Sędziszów Małopolski 

38 000,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą: Rozwój 

OZE w Gminach: Grębów, Jasienica Rosielna, Majdan 

Królewski, Markowa, Ostrów, Sędziszów Małopolski 

20 500,00 

    
Razem: 

 
60 000,00 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 

                 WALDEMAR KAMIŃSKI 


